



**MUZEUM
GÓRNICWA
WĘGLOWEGO
W ZABRZU**

41-800 Zabrze, ul. Jodłowa 59
tel: +48 32 630 30 91
fax: +48 32 277 11 25
biuro@muzeumgornictwa.pl
www.muzeumgornictwa.pl



**KOPALNIA
GUIDO**

ul. 3 Maja 93,
41-800 Zabrze,
kopalniaguido.pl



**SZTOLNIA
KRÓLOWA
LUIZA**

ul. Wolności 410,
41-800 Zabrze.

Zabrze, dnia 28.08.2015 r.

ZP/63/MGW/2015
znak sprawy

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA I ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 2 300 000,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na kontynuację i zakończenie inwestycji realizowanej przez Zamawiającego.**”

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania wpłynęły od wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu, zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

Pytanie 1.

Zgodnie z założeniami do prognoz, Muzeum w 2015 ma zakończyć kilka inwestycji o wartości 45 mln, czy są to już koszty poniesione, jakie jest ich źródło finansowania, czy w tej kwocie są również inwestycje finansowane przez BGK

Odpowiedź

Zamawiający planuje na 2015 rok zakończenie kilku inwestycji – w większości są to koszty już poniesione. Źródłem finansowania tych inwestycji są m.in. środki EFRR, środki z budżetu Miasta Zabrze, środki z budżetu Województwa Śląskiego, środki własne Zamawiającego, środki pochodzące z kredytu (umowę kredytową na kwotę 2.210.000,00 Zamawiający zawarł z BGK w dniu 25.08.2015 r.).

Pytanie 2.

Zgodnie z założeniami do prognoz w 2015 została podpisana wieloletnia umowa na finansowanie kolejnych inwestycji na kwotę 48 mln => co to jest za umowa, z kim podpisana, czy dotyczy ona pozyskania środków finansowych, jakie to będą inwestycje

Odpowiedź

Umowa na kwotę 48 mln została podpisana w 2015 r. z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o dofinansowanie w formie dotacji na lata 2015-2019. Przedsięwzięcie dotyczy eliminacji zagrożeń i szkodliwych emisji generowanych przez historyczne wyrobisko górnicze Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej w obrębie Miasta Zabrze



Pytanie 3.

Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym z dnia 15.06.2015, koszty kwalifikowane (netto) wynoszą 8.870,8 tys. Jednocześnie dołączono tabele zgodnie z którą do 21.08.2015 zrealizowano nakłady netto 4.690,5 tys. a do realizacji pozostało 5.024,1 tys. czyli łącznie 9.714,6 tys. (różnica to kwota składająca się na oszczędności i przekroczenia, pytanie tylko dlaczego jest uwzględnia a nakładach do poniesienia)

Odpowiedź

Koszty kwalifikowane to 8.870.806,68. W wyniku postępowań przetargowych na wystąpiły przekroczenia jak i oszczędności w stosunku do planowanych kosztów kwalifikowalnych na łączną kwotę 843.790,89. Kwota ta zostanie ujęta jako koszty niekwalifikowalne projektu. Łączna wartość projektu to 9.714.597,57 (tj. 8.870.806,68 + 843.790,89)

Pytanie 4.

Zgodnie z tabelą poniesione nakłady to 4.690,5 tys. z tego muzeum z Miasta otrzymało 153 tys., z EFRR rozliczono 1590,1 tys. , własne środki 598,8 tys. Z jakich źródeł sfinansowano pozostała kwotę 2.348,6 tys.

Odpowiedź

W tabeli określono zakres finansowy zrealizowany, ale odnosi się to do zakresu zrealizowanego i określonego protokołami odbiorów częściowych a nie do samego faktu zapłacenia. Różnica 2.348,60 tys. Określa kwotę, którą Zamawiający będzie zobowiązany w najbliższym czasie uregulować ze środków EFRR, środków Miasta Zabrze, środków własnych Zamawiającego i planowanego kredytu.

Pytanie 5.

Z czego wynika znaczące ograniczenie kosztów w zakresie utworzenia miejsc parkingowych

Odpowiedź

Kwota ujęta poprzednio ustalona została na podstawie harmonogramu realizacji kontraktu. Natomiast aktualna wartość zweryfikowana została na podstawie protokołów odbioru częściowego.

Pytanie 6.

Czy możemy otrzymać kopię złożonego wniosku o przesunięcie terminu realizacji inwestycji

Odpowiedź

W załączeniu – załącznik nr 1 do wyjaśnień SIWZ z 27.08.2015

Pytanie 7.

Prosimy o wypełnienie załączonych druków

Odpowiedź

W załączeniu – załącznik nr 2 do wyjaśnień SIWZ z 27.08.2015

Uwaga.

Załącznik nr 3 stanowi aktualizację załącznika nr 22 do SIWZ

28.08.2015
MUZEUM GÓRNICICTWA WĘGLOWEGO
w Zabrzu
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Arkadiusz Mareszek

MUZEUM GÓRNICICTWA WĘGLOWEGO
w Zabrzu
Dyrektor
Bartłomiej Szewczyk